[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp que seja corrigido o nível da sarjeta em relação ao asfalto na Rua Francisco Neves, na altura do número 407, Bairro Santa Luzia, Mogi Mirim-SP.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Moradores da Rua Francisco Neves no Bairro Santa Luzia nos procuraram e demonstraram extrema preocupação com o que está acontecendo nesta rua.
Exatamente em frente ao número 407 existe um desnível muito grande entre a sarjeta e a rua, o que causa problemas com carros e motos que constantemente caem nela.

Porém  o problema não é só este, conforme foto em anexo existe uma casa de carnes na esquina de onde existe o desnível, e todos os dias o proprietário lava seu estabelecimento fazendo com que a água emposse no desnível, com acumulo de comida estragada que permanece na valeta por dias causando mau cheiro e incomodo para os moradores da região.

Por tal motivo:

                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para que seja corrigido o nível da sarjeta em relação ao asfalto na Rua Francisco Neves, na altura do número 407, Bairro Santa Luzia, Mogi Mirim-SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 01 de Julho de 2013
                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

[image: image1.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]